Ошибка! Источник ссылки не найден. [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                 07.02.2017

                        № 145

                         г. Батайск

	О внесении изменений в  муниципальную программу города Батайска   « Развитие  культуры»

В соответствии с областным законом от 21.12.2015 года №473-ЗС «Об областном бюджете на 2016 год», областным законом от 26.12.2016 года №836-ЗС «Об областном бюджете на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов», решением Батайской городской Думы от 27.12.2016 №162 «О внесении изменения в решение Батайской городской Думы от 23.12.2015 года № 89«О бюджете города Батайска на 2016 год», решением Батайской городской Думы от 16.12.2016 года № 148 «О бюджете города Батайска на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов», решением коллегии от 23.12.2016 года № 177 «О внесении изменений в муниципальную программу города Батайска «Развитие культуры»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Батайска от 15.11.2013 № 568 «Об утверждении муниципальной программы города Батайска «Развитие культуры»» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Финансовому управлению города Батайска (Гриневу А.И.) осуществить финансирование муниципальной программы  города Батайска «Развитие культуры»  в пределах ассигнований, предусмотренных на  указанные цели на очередной финансовый год.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в официальном   печатном издании города Батайска.
4. Контроль за выполнением  данного постановления возложить на  заместителя главы Администрации города Батайска по социальным вопросам  Кузьменко Н.В.
Мэр города Батайска

                                                            В.В. Путилин